



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052023-245662
CG-DL-E-04052023-245662

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1966]
No. 1966]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945
NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/ VAISAKHA 13, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 मई, 2023

का.आ. 2054(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3498(अ) तारीख 28 जुलाई, 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के श्री गंगानगर जिले में NH911 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.34.50 (श्रीगंगानगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 अगस्त, 2022" को "राजस्थान पत्रिका" और "दैनिक भास्कर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के श्री गंगानगर जिले में NH911 के कि.मी. 0.00 से कि.मी.34.50 (श्रीगंगानगर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: श्री गंगानगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गंगानगर					
गांव का नाम: 1 डी छोटी					
1	92/1	सरकारी(पंचायत)	आबादी	0.0385	गैर मुमकिन आबादी, पंचायत ()
गांव का नाम: 1 बाई					
2	6//20	निजी	नहरी	0.1893	कमला देवी पत्नि कृष्णलाल] सुमन कुमार पुत्र कृष्णलाल ()
गांव का नाम: 10 जैड					
3	11//21	निजी	नहरी	0.0339	मुरली मनोहर पुत्र बृजलाल, बिमला देवी पत्नि बृजलाल, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
4	18//1	निजी	नहरी	0.0367	थाना सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
5	18//10	निजी	नहरी	0.0322	सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग), प्रेम सिंह पुत्र बहल सिंह, मदनसिंह पुत्र बहलसिंह ()
6	18//11	निजी	नहरी	0.0277	सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग), कश्मीर सिंह पुत्र जसवन्त सिंह, गुरविन्द्र सिंह पुत्र

					कश्मीर सिंह, मनोज कुमार पुत्र रमेशचन्द्र, मदन सिंह पुत्र बहलसिंह, भंवरसिंह पुत्र बहलसिंह ()
7	18//20	निजी	नहरी	0.0233	भंवर सिंह पुत्र बहलसिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
8	18//21	निजी	नहरी	0.0198	भंवर सिंह पुत्र बहलसिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
9	19//1	निजी	नहरी	0.0163	सुरेन्द्रसिंह पुत्र बहलसिंह, प्रेमसिंह पुत्र बहलसिंह, राजूसिंह पुत्र जयसिंह, मदनसिंह पुत्र बहलसिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
10	19//10	निजी	नहरी	0.0131	सुरेन्द्रसिंह पुत्र बहलसिंह, प्रेमसिंह पुत्र बहलसिंह, राजूसिंह पुत्र जयसिंह, मदनसिंह पुत्र बहलसिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
11	19//11	निजी	नहरी	0.01	सुरेन्द्रसिंह पुत्र बहलसिंह, प्रेमसिंह पुत्र बहलसिंह, राजूसिंह पुत्र जयसिंह, मदनसिंह पुत्र बहलसिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
12	19//20	सरकारी	औद्योगिक	0.0032	नगर विकास न्यास, श्रीगंगानगर गैर मुमकिन उद्योग, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
13	19//20A	सरकारी	सड़क	0.0039	नगर विकास न्यास (गै.मु. उद्योग) ()
14	19//21	निजी	नहरी	0.0041	विनोद कुमार लीला एच.यू.एफ. पुत्र रामकिशन लीला, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
15	26//1	अन्य(सरकारी / निजी)	सड़क/नहरी	0.0012	अजमेर सिंह पुत्र करतार सिंह, सुरक्षा मंत्रालय भारत सरकार (साधुवाली बायपास मार्ग) ()
गांव का नाम: 15 जैड					
16	11//11	निजी	नहरी	0.0063	रामरतन पुत्र कृष्णलाल ()
17	12//15	निजी	नहरी	0.0016	उपलब्ध नहीं ()
18	12//16	निजी	नहरी	0.0372	रामकुमार पुत्र प्रताप, रामेश्वरी पत्नि

					प्रताप ()
19	12//17	निजी	नहरी	0.0525	कान्ता देवी पत्नि जगदेव, राजेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, सुरेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, आनन्द कुमार पुत्र जगदेव, कंवरसेन पुत्र कहनदास, नरेश कुमार पुत्र कहनदास ()
20	12//22	निजी	नहरी	0.0132	कान्ता देवी पत्नि जगदेव, राजेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, सुरेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, आनन्द कुमार पुत्र जगदेव, कंवरसेन पुत्र कहनदास, नरेश कुमार पुत्र कहनदास ()
21	12//23	निजी	नहरी	0.1249	कान्ता देवी पत्नि जगदेव, राजेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, सुरेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, आनन्द कुमार पुत्र जगदेव, कंवरसेन पुत्र कहनदास, नरेश कुमार पुत्र कहनदास ()
22	12//24	निजी	नहरी	0.0402	कान्ता देवी पत्नि जगदेव, राजेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, सुरेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, आनन्द कुमार पुत्र जगदेव, कंवरसेन पुत्र कहनदास, नरेश कुमार पुत्र कहनदास ()
23	13//16	निजी	नहरी	0.0097	पाना देवी पत्नि स्व. शिमला देवी पुत्री अमीचन्द, बलवन्तराम पुत्र अमीचन्द, जलन्धर पुत्र अमीचन्द, निहालचन्द पुत्र अमीचन्द ()
24	13//25	निजी	नहरी	0.0001	पाना देवी पत्नि स्व. शिमला देवी पुत्री अमीचन्द, बलवन्तराम पुत्र अमीचन्द, जलन्धर पुत्र अमीचन्द, निहालचन्द पुत्र अमीचन्द ()
25	14//12	निजी	नहरी	0.0791	धर्मपाल पुत्र भीमसेन, लीलाधर पुत्र भीमसेन ()
26	14//13	निजी	नहरी	0.1175	धर्मपाल पुत्र भीमसेन, लीलाधर पुत्र भीमसेन ()
27	14//14	निजी	नहरी	0.0706	ऋषिराज, देवीलाल, पुरुषोत्तम राम, संतराम, साहबराम, गोपालराम, ओमप्रकाश पुत्रान हरचन्द्रराम, दौलतराम पुत्र बिहारीराम ()
28	14//15	निजी	नहरी	0.0014	ऋषिराज, देवीलाल, पुरुषोत्तम राम, संतराम, साहबराम, गोपालराम, ओमप्रकाश पुत्रान हरचन्द्रराम, दौलतराम

					पुत्र बिहारीराम ()
29	14//19	निजी	नहरी	0.0119	धर्मपाल पुत्र भीमसेन, लीलाधर पुत्र भीमसेन ()
30	14//20	निजी	नहरी	0.0416	धर्मपाल पुत्र भीमसेन, लीलाधर पुत्र भीमसेन ()
31	14//6	निजी	नहरी	0.1225	ऋषिराज, देवीलाल, पुरुषोत्तम राम, संतराम, साहब्राम, गोपालराम, ओमप्रकाश पुत्रान हरचन्द्रराम, दौलतराम पुत्र बिहारीराम ()
32	14//7	निजी	नहरी	0.049	ऋषिराज, देवीलाल, पुरुषोत्तम राम, संतराम, साहब्राम, गोपालराम, ओमप्रकाश पुत्रान हरचन्द्रराम, दौलतराम पुत्र बिहारीराम ()
33	15//1	निजी	नहरी	0.0579	कमलेश पत्नि रणवीर सिंह, विकास पुत्र रणवीर सिंह, विशाल पुत्र रणवीर सिंह, कंवरसेन पुत्र श्योपतराम ()
34	15//10	निजी	नहरी	0.0717	गुरदयाल सिंह पुत्र सोहनसिंह, दलवीर सिंह पुत्र सोहन सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र सोहन सिंह, महेन्द्र कौर पत्नि जरनैल सिंह ()
35	15//2	निजी	नहरी	0.1235	कमलेश पत्नि रणवीर सिंह, विकास पुत्र रणवीर सिंह, विशाल पुत्र रणवीर सिंह, कंवरसेन पुत्र श्योपतराम, गुरदयाल सिंह पुत्र सोहनसिंह, दलवीर सिंह पुत्र सोहन सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र सोहन सिंह, महेन्द्र कौर पत्नि जरनैल सिंह ()
36	15//3	निजी	नहरी	0.0119	कान्ता देवी पत्नि जगदेव, राजेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, सुरेन्द्र कुमार पुत्र जगदेव, आनन्द कुमार पुत्र जगदेव, कंवरसेन पुत्र कहनदास, नरेश कुमार पुत्र कहनदास ()
	गांव का नाम: 20Z				
37	1//18	निजी	नोट अवेलेबल	0.0142	उपलब्ध नहीं ()
38	1//19	सरकारी	शमशान	0.073	शमशान एवं हड्डारोड़ी ()
39	1//20	सरकारी	शमशान	0.0899	शमशान एवं हड्डारोड़ी ()

40	1//22	सरकारी	शमशान	0.0034	शमशान एवं हड़ारोड़ी, जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, अवतार सिंह पुत्र दलजीत सिंह, रिछपाल कौर पत्नि महेन्द्र सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, रबदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह ()
41	1//23	निजी	नहरी	0.0719	जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, अवतार सिंह पुत्र दलजीत सिंह, रिछपाल कौर पत्नि महेन्द्र सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, रबदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह ()
42	1//24	निजी	नहरी	0.0878	जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, अवतार सिंह पुत्र दलजीत सिंह, रिछपाल कौर पत्नि महेन्द्र सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, रबदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह ()
43	1//25	निजी	नहरी	0.0739	जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, अवतार सिंह पुत्र दलजीत सिंह, रिछपाल कौर पत्नि महेन्द्र सिंह, मनजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, रबदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह ()
44	10//1	निजी	नहरी	0.0463	गुरमेल सिंह पुत्र दर्शनसिंह, परमिन्द्र सिंह पुत्र दर्शनसिंह, कुलदीप सिंह पुत्र दर्शनसिंह, सुरजीत सिंह पुत्र दर्शनसिंह ()
45	10//2	निजी	नहरी	0.054	गुरमेल सिंह पुत्र दर्शनसिंह, परमिन्द्र सिंह पुत्र दर्शनसिंह, कुलदीप सिंह पुत्र दर्शनसिंह, सुरजीत सिंह पुत्र दर्शनसिंह ()
46	10//3	निजी	नहरी	0.063	गुरमेल सिंह पुत्र दर्शनसिंह, परमिन्द्र सिंह पुत्र दर्शनसिंह, कुलदीप सिंह पुत्र दर्शनसिंह, सुरजीत सिंह पुत्र दर्शनसिंह ()
47	10//4	निजी	नहरी	0.066	गुरमेल सिंह पुत्र दर्शनसिंह, परमिन्द्र सिंह पुत्र दर्शनसिंह, कुलदीप सिंह पुत्र दर्शनसिंह, सुरजीत सिंह पुत्र दर्शनसिंह ()
48	10//5	निजी	नहरी	0.0645	गुरमेल सिंह पुत्र दर्शनसिंह, परमिन्द्र सिंह पुत्र दर्शनसिंह, कुलदीप सिंह पुत्र दर्शनसिंह, सुरजीत सिंह पुत्र दर्शनसिंह ()
49	11//5	निजी	नहरी	0.005	जगदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह, अवतार सिंह पुत्र दलजीत सिंह, रिछपाल कौर पत्नि महेन्द्र सिंह, मनजीत सिंह पुत्र

					गुरनाम सिंह, रबदीप सिंह पुत्र मनजीत सिंह ()
50	2//21	सरकारी	नहरी	0.013	राजस्थान सरकार ()
51	3//1	निजी	नहरी	0.0679	श्री गुरुद्वारा साहिब ()
52	3//2	निजी	नहरी	0.0673	सुखवन्त सिंह पुत्र पालसिंह ()
53	3//3	निजी	नहरी	0.0669	सुखवन्त सिंह पुत्र पालसिंह ()
54	3//4	निजी	नहरी	0.0669	सुचासिंह, जगदेव सिंह पुत्र सन्तासिंह, हीला पत्नि छिन्द्रपाल सिंह, जसवीर सिंह, कुलदीप सिंह, दलवीर सिंह पिसरान छिन्द्रपाल सिंह, सिमरन कौर पत्नि गुरमेल राम, लखवीर सिंह, कुलविन्द्र सिंह पिसरान गुरमेल सिंह साकिन 20 जेड ()
55	3//5	निजी	नहरी	0.0666	सुचासिंह, जगदेव सिंह पुत्र सन्तासिंह, हीला पत्नि छिन्द्रपाल सिंह, जसवीर सिंह, कुलदीप सिंह, दलवीर सिंह पिसरान छिन्द्रपाल सिंह, सिमरन कौर पत्नि गुरमेल राम, लखवीर सिंह, कुलविन्द्र सिंह पिसरान गुरमेल सिंह साकिन 20 जेड ()
56	4//1	निजी	नहरी	0.0685	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
57	4//2	निजी	नहरी	0.0687	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
58	4//3	निजी	नहरी	0.0684	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
59	4//4	निजी	नहरी	0.0682	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()

60	4//5	निजी	नहरी	0.0683	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
61	5//1	निजी	नहरी	0.0669	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
62	5//2	निजी	नहरी	0.0663	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
63	5//3	निजी	नहरी	0.0668	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
64	5//4	निजी	नहरी	0.0671	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
65	5//5	निजी	नहरी	0.068	जयदीप सिंह, सन्दीप सिंह पुत्र हरमिन्द्र सिंह, रतिन्द्र कौर पुत्री हरमिन्द्र सिंह, सतवन्त कौर पत्नि हरमिन्द्र सिंह साकिन 20 जेड ()
66	6//1	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.075	पंचायत ()
67	6//2	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0733	पंचायत ()
68	6//3	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0716	पंचायत ()
69	6//4	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0705	पंचायत ()
70	6//5	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0683	पंचायत ()
71	7//1	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.059	पंचायत ()
72	7//2	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0626	पंचायत ()
73	7//3	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0669	पंचायत ()

74	7//4	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0703	पंचायत ()
75	7//5	सरकारी(पंचायत)	गै.मु. आबादी	0.0734	पंचायत ()
76	8//1	निजी	नहरी	0.0489	हरदीप कौर पत्नि लखवीर सिंह ()
77	8//2	निजी	नहरी	0.0504	हरदीप कौर पत्नि लखवीर सिंह ()
78	8//3	निजी	नहरी	0.0531	लखवीर सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह, दिलबाग सिंह पुत्र किशन सिंह ()
79	8//4	निजी	नहरी	0.0544	लखवीर सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह, दिलबाग सिंह पुत्र किशन सिंह ()
80	8//5	निजी	नहरी	0.0559	अशोक कुमार पुत्र राजकुमार, आशुतोष पुत्र दयाकिशन साकिन श्रीगंगानगर ()
81	9//1	निजी	नहरी	0.0592	पूर्णसिंह पुत्र लालसिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि लाल सिंह ()
82	9//2	निजी	नहरी	0.0542	पूर्णसिंह पुत्र लालसिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि लाल सिंह ()
83	9//3	निजी	नहरी	0.0508	पूर्णसिंह पुत्र लालसिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि लाल सिंह ()
84	9//4	निजी	नहरी	0.0488	पूर्णसिंह पुत्र लालसिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि लाल सिंह ()
85	9//5	निजी	नहरी	0.0482	पूर्णसिंह पुत्र लालसिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि लाल सिंह ()
गांव का नाम: 22 Z					
86	1//1	निजी	नहरी	0.079	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
87	1//10	निजी	नहरी	0.0058	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
88	1//13	निजी	नहरी	0.0057	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
89	1//14	निजी	नहरी	0.0758	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()

90	1//15	निजी	नहरी	0.0788	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
91	1//16	निजी	नहरी	0.0055	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
92	1//2	निजी	नोट अवेलेबल	0.0084	उपलब्ध नहीं ()
93	1//7	निजी	नोट अवेलेबल	0.0085	उपलब्ध नहीं ()
94	1//8	निजी	नहरी	0.0786	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
95	1//9	निजी	नहरी	0.0759	अबलू सिंह पुत्र जगनन्दन सिंह, जगजीत सिंह पुत्र डिप्टी सिंह ()
96	2//11	निजी	नोट अवेलेबल	0.0087	उपलब्ध नहीं ()
97	2//18	निजी	नोट अवेलेबल	0.0088	उपलब्ध नहीं ()
98	2//19	निजी	नहरी	0.0789	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
99	2//20	निजी	नहरी	0.0757	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
100	2//22	निजी	नहरी	0.0055	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
101	2//23	निजी	नहरी	0.0755	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
102	2//24	निजी	नहरी	0.0789	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
103	2//25	निजी	नोट अवेलेबल	0.0089	उपलब्ध नहीं ()
104	3//1	निजी	नहरी	0.0847	मलसिंह उर्फ नायब सिंह पुत्र करतार सिंह ()
105	3//10	निजी	नहरी	0.0054	मलसिंह उर्फ नायब सिंह पुत्र करतार सिंह ()
106	3//13	निजी	नहरी	0.0054	गुरपिन्द्र सिंह, जसविन्द्र सिंह, बलजीत

					कौर, महेन्द्रपाल कौर पुत्र एवं पुत्री बलदेव सिंह, मलसिंह उर्फ नायबसिंह पुत्र करतार सिंह ()
107	3//14	निजी	नहरी	0.0748	मलसिंह उर्फ नायब सिंह पुत्र करतार सिंह, अबलूसिंह पुत्र जगनन्दन सिंह ()
108	3//15	सरकारी	गै.मु. शमशान	0.0699	गैर मुमकिन शमशान ()
109	3//16	अन्य(सरकारी / निजी)	गै.मु. शमशान / नहरी	0.0021	बेअन्त सिंह पुत्र काका सिंह, गैर मुमकिन शमशान ()
110	3//2	निजी	नोट अवेलेबल	0.011	उपलब्ध नहीं ()
111	3//7	निजी	नोट अवेलेबल	0.0089	उपलब्ध नहीं ()
112	3//8	निजी	नहरी	0.0812	मलसिंह उर्फ नायब सिंह पुत्र करतार सिंह ()
113	3//9	निजी	नहरी	0.0782	मलसिंह उर्फ नायब सिंह पुत्र करतार सिंह ()
114	4//4	निजी	नहरी	0.0054	सरबजीत सिंह पुत्र सुखचैन सिंह ()
115	4//5	निजी	नहरी	0.0772	जसपिन्द्र सिंह पुत्र बलदेव सिंह, मलकीत कौर पत्नि बलदेव सिंह ()
गांव का नाम: 24 जैड					
116	35//21	निजी	नहरी	0.0268	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()
117	35//21 A	निजी	नहरी	0.0066	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()
118	35//22	निजी	नहरी	0.0322	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()

119	35//23	निजी	नहरी	0.0203	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()
120	35//24	निजी	नहरी	0.0038	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()
121	36//21	निजी	नहरी	0.0314	मलकीत कौर पत्नि सरजीता सिंह, मंगासिंह पुत्र सरजीत सिंह, छोटा सिंह पुत्र मलसिंह, अजायबसिंह पुत्र मलसिंह, अमरजीत कौर पुत्री मलसिंह, हरबन्स सिंह पुत्र मलसिंह, केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह ()
122	36//22	निजी	नहरी	0.0317	मलकीत कौर पत्नि सरजीता सिंह, मंगासिंह पुत्र सरजीत सिंह, छोटा सिंह पुत्र मलसिंह, अजायबसिंह पुत्र मलसिंह, अमरजीत कौर पुत्री मलसिंह, हरबन्स सिंह पुत्र मलसिंह, केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह ()
123	36//23	निजी	नहरी	0.0322	मलकीत कौर पत्नि सरजीता सिंह, मंगासिंह पुत्र सरजीत सिंह, छोटा सिंह पुत्र मलसिंह, अजायबसिंह पुत्र मलसिंह, अमरजीत कौर पुत्री मलसिंह, हरबन्स सिंह पुत्र मलसिंह, केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह ()
124	36//24	निजी	नहरी	0.0326	मलकीत कौर पत्नि सरजीता सिंह, मंगासिंह पुत्र सरजीत सिंह, छोटा सिंह पुत्र मलसिंह, अजायबसिंह पुत्र मलसिंह, अमरजीत कौर पुत्री मलसिंह, हरबन्स सिंह पुत्र मलसिंह, केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह ()
125	36//25	निजी	नहरी	0.0303	मलकीत कौर पत्नि सरजीता सिंह, मंगासिंह पुत्र सरजीत सिंह, छोटा सिंह पुत्र मलसिंह, अजायबसिंह पुत्र मलसिंह, अमरजीत कौर पुत्री मलसिंह, हरबन्स सिंह पुत्र मलसिंह, केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह ()
126	36//25B	निजी	नहरी/खाला	0.0026	गुरेदव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप

					सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह, हरबन्स कौर पत्नि रेशम सिंह, कमलजीत कौर पुत्री रेशम सिंह, केवल सिंह पुत्र रेशम सिंह ()
127	37//22	निजी	नहरी	0.0013	केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह, गुरदेव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह ()
128	37//23	निजी	नहरी	0.0204	केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह, गुरदेव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह ()
129	37//24	निजी	नहरी	0.032	केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह, गुरदेव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह ()
130	37//25	निजी	नहरी	0.0317	केवलसिंह पुत्र रेशमसिंह, गुरदेव कौर पत्नि गुरदित्त सिंह, कुलदीप सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह, जसपाल कौर पुत्री गुरदित्त सिंह ()
131	44//3	निजी	नहरी	0.0011	दर्शन सिंह पुत्र हुकमसिंह, विमला शर्मा पत्नि छगन लाल शर्मा ()
132	44//4	निजी	नहरी	0.0078	विमला शर्मा पत्नि छगन लाल शर्मा ()
133	44//5	निजी	नहरी	0.0086	विमला शर्मा पत्नि छगन लाल शर्मा ()
गांव का नाम: 25 जैड					
134	1//1	निजी	नहरी	0.0089	बूढासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
135	1//2	निजी	नहरी	0.0085	बूढासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
136	1//3	निजी	नहरी	0.0081	बूढासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
137	1//4	निजी	नहरी	0.0077	बलविन्द्र सिंह उर्फ कुलविन्द्र सिंह पुत्र बूढासिंह ()
138	1//5	निजी	नहरी	0.0073	बलविन्द्र सिंह उर्फ कुलविन्द्र सिंह पुत्र बूढासिंह ()

139	2//1	निजी	नहरी	0.0069	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
140	2//2	निजी	नहरी	0.0081	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
141	2//3	निजी	नहरी	0.021	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
142	2//4	निजी	नहरी	0.0553	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
143	2//5	निजी	नहरी	0.0494	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
144	2//5A	निजी	नहरी	0.0076	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
145	3//1	निजी	नहरी	0.025	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
146	3//10	निजी	नहरी	0.0091	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()

147	3//13	निजी	नहरी	0.0089	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
148	3//14	निजी	नहरी	0.0397	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
149	3//15	निजी	नहरी	0.025	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
150	3//16	अन्य(निजी / सरकारी)	नहरी	0.0088	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह एवं सरकारी गैर मुमकिन रास्ता ()
151	3//8	निजी	नहरी	0.025	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
152	3//9	निजी	नहरी	0.0384	जसपाल कौर पत्नि बलदेव सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
153	4//19	निजी	नहरी	0.012	राजेन्द्र सिंह पुत्र सुखदेव सिंह, कुलविन्द्र सिंह पुत्र सुखदेव सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र मेहरसिंह ()
154	4//20	निजी	नहरी	0.04	अमरीक सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, बख्शीश सिंह पुत्र गुरचरण सिंह, हरपाल कौर पत्नि गुरचरण सिंह, जसवीर कौर पुत्री गुरचरण सिंह, सुखदीप कौर पुत्री गुरचरण सिंह, वीरपाल कौर पुत्री गुरचरण सिंह ()
155	4//22	निजी	नहरी	0.0086	राजेन्द्र सिंह पुत्र सुखदेव सिंह, कुलविन्द्र सिंह पुत्र सुखदेव सिंह, सुखदेव सिंह पुत्र मेहरसिंह ()
156	4//23	निजी	नहरी	0.0381	बूटासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
157	4//24	निजी	नहरी	0.0241	बूटासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
158	5//4	निजी	नहरी	0.0055	बूटासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
159	5//5	निजी	नहरी	0.0214	बूटासिंह पुत्र मर्दसिंह ()
गांव का नाम: 3 एम.					
160	38//21	निजी	नहरी	0.0409	अभयसिंह पुत्र जगदीश सिंह पुत्र नक्षत्रसिंह ()

161	38//22	निजी	नहरी	0.0421	भूपेन्द्र सिंह पुत्र गुरजीत सिंह, जसप्रीत कौर पत्नि गुरजीत सिंह, हर्षप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह, गुरविन्द्र कौर पत्नि कुलदीप सिंह ()
162	38//23	निजी	नहरी	0.0429	भूपेन्द्र सिंह पुत्र गुरजीत सिंह, जसप्रीत कौर पत्नि गुरजीत सिंह, हर्षप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह, गुरविन्द्र कौर पत्नि कुलदीप सिंह ()
163	38//24	निजी	नहरी	0.0428	जीतसिंह पुत्र झण्डासिंह, जसविन्द्र कौर पुत्री बख्शीश सिंह, सुरेन्द्र कौर पत्नि स्व. गोरासिंह पुत्र जसकरण सिंह, बलदेव सिंह, छोटी पुत्री चन्दकौर, सुखदेव सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह, छिन्द्रपाल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र जोगिन्द्र सिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि मलकीत सिंह, इकबाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, कुलजीत सिंह पुत्र राजेन्द्र सिंह, शमशेर सिंह पुत्र पालसिंह, जीतसिंह पुत्र भागसिंह, मलकीत सिंह पुत्र भागसिंह, चरडसिंह पुत्र भागसिंह, जगसीर सिंह पुत्र मलकीत सिंह, अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरजोत सिंह गोदारा पुत्र सतनाम सिंह गोदारा ()
164	38//25	निजी	नहरी	0.0296	जीतसिंह पुत्र झण्डासिंह, जसविन्द्र कौर पुत्री बख्शीश सिंह, सुरेन्द्र कौर पत्नि स्व. गोरासिंह पुत्र जसकरण सिंह, बलदेव सिंह, छोटी पुत्री चन्दकौर, सुखदेव सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह, छिन्द्रपाल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र जोगिन्द्र सिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि मलकीत सिंह, इकबाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, कुलजीत सिंह पुत्र राजेन्द्र सिंह, शमशेर सिंह पुत्र पालसिंह, जीतसिंह पुत्र भागसिंह, मलकीत सिंह पुत्र भागसिंह, चरडसिंह पुत्र भागसिंह, जगसीर सिंह पुत्र मलकीत सिंह, अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरजोत सिंह गोदारा पुत्र सतनाम सिंह गोदारा ()
165	39//23	निजी	नहरी	0.0024	गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह ()

166	39//24	निजी	नहरी	0.0411	गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह ()
167	39//25	निजी	नहरी	0.0412	अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, जीतसिंह पुत्र झण्डासिंह, जसविन्द्र कौर पुत्री बख्शीश सिंह, सुरेन्द्र कौर पत्नि स्व. गोरासिंह पुत्र जसकरण सिंह, बलदेव सिंह पुत्र श्याम सिंह, सुखदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह, छोटी पुत्री चन्दकौर, सुखदेव सिंह पुत्र मुख्त्यार सिंह, छिन्द्रपाल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह, सुरजीत सिंह पुत्र जोगिन्द्र सिंह, जसविन्द्र कौर पत्नि मलकीत सिंह, इकबाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, सुखपाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह, कुलजीत सिंह पुत्र राजेन्द्र सिंह, जगजीत सिंह पुत्र राजेन्द्र सिंह, शमशेर सिंह पुत्र पालसिंह, जरनैल सिंह पुत्र पाल सिंह, जीतसिंह पुत्र भागसिंह, मलकीत सिंह पुत्र भागसिंह, चरडसिंह पुत्र भागसिंह, जगसीर सिंह पुत्र मलकीत सिंह, अंग्रेज सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, गुरसेवक सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरमीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, हरजोत सिंह पुत्र सतनाम सिंह ()
168	42//3	निजी	नहरी	0.0025	जसविन्द्र कौर पत्नि स्व. जगजीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, मनजीत कौर पत्नि गुरविन्द्र सिंह, राजवीर सिंह पुत्र गुरविन्द्र सिंह, नक्षत्र सिंह पुत्र प्रीतमसिंह, गेदरसिंह पुत्र प्रीतमसिंह, सिमरनजीत कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, गगनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, अमरदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, रमनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, सन्दीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, राजमन्दर सिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, बाघसिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, किरणदीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, लखविन्द्र सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह, सुखचैन सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह ()
169	42//4	निजी	नहरी	0.0443	जसविन्द्र कौर पत्नि स्व. जगजीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, मनजीत कौर पत्नि गुरविन्द्र सिंह, राजवीर सिंह पुत्र गुरविन्द्र सिंह, नक्षत्र सिंह पुत्र प्रीतमसिंह, गेदरसिंह पुत्र प्रीतमसिंह, सिमरनजीत कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, गगनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, अमरदीप कौर पुत्री

					बलजिन्द्र सिंह, रमनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, सन्दीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, राजमन्दर सिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, बाघसिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, किरणदीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, लखविन्द्र सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह, सुखचैन सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह ()
170	42//5	निजी	नहरी	0.0445	जसविन्द्र कौर पत्नि स्व. जगजीत सिंह पुत्र बलविन्द्र सिंह, मनजीत कौर पत्नि गुरविन्द्र सिंह, राजवीर सिंह पुत्र गुरविन्द्र सिंह, नक्षत्र सिंह पुत्र प्रीतमसिंह, गेदरसिंह पुत्र प्रीतमसिंह, सिमरनजीत कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, गगनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, अमरदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, रमनदीप कौर पुत्री बलजिन्द्र सिंह, सन्दीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, राजमन्दर सिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, बाघसिंह पुत्र बलजिन्द्र सिंह, किरणदीप कौर पुत्री गुरविन्द्र सिंह, लखविन्द्र सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह, सुखचैन सिंह पुत्र नक्षत्र सिंह ()
171	43//1	निजी	नहरी	0.0281	सुखदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह, जगदीश सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
172	43//2	निजी	नहरी	0.0185	सुखदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह, जगदीश सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
173	43//3	निजी	नहरी	0.0177	सुखदीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह, जगदीश सिंह पुत्र बलदेव सिंह ()
174	43//4	निजी	नहरी	0.0176	कुलदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह ()
175	43//5	निजी	नहरी	0.012	गुरचरण सिंह पुत्र अर्जनसिंह, गुरतेज सिंह पुत्र गुरबचन सिंह, अमरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह, जसविन्द्र सिंह पुत्र गुरबचन सिंह, गुरचरण सिंह पुत्र गुरदीप सिंह ()
			कुल	7.0581	

[फा. सं. : 16032/1/2016/LA.BM-06/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd May, 2023

S.O. 2054(E).—pWhereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3498 (E) dated 28 July, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH911 on the stretch of land from Km 0.00 to Km 34.50 (Sriganganagar) in the district of Shri Ganganagar in the state of RAJASTHAN.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 25 August, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH911 in the stretch of land from Km. 0.00 to Km. 34.500 (Sriganganagar) in the district of Shri Ganganagar in the state of RAJASTHAN.

State: RAJASTHAN		District: Shri Ganganagar			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ganganagar				
	Village: 1 D Choti				
1	92/1	Government(Panchayat)	Aabadi	0.0385	Gair Mumking Aabadi, Panchayat
	Village: 1 Y				
2	6//20	Private	Nahari	0.1893	Kamla devi W/o Krishan Lal, Suman Kumar S/o Krishan Lal
	Village: 10 Z				
3	11//21	Private	Nahari	0.0339	Murli Manohar S/o Brij Lal, Bimla Devi w/o Brij Lal, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
4	18//1	Private	Nahari	0.0367	Thana Singh s/o Mahender Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
5	18//10	Private	Nahari	0.0322	Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg, Prem Singh s/o Bahal Singh Madan Singh s/o Bahal Singh

6	18//11	Private	Nahari	0.0277	Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg, Kashmir Singh s/o Jaswant Singh, Gurvinder Singh S/o Kashmir Singh, Manoj Kumar s/o Ramesh Chander, Madan Singh s/o Bahal Singh, Bhanwar Singh s/o Bahal Singh
7	18//20	Private	Nahari	0.0233	Bhanwar Singh s/o Bahal Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
8	18//21	Private	Nahari	0.0198	Bhanwar Singh s/o Bahal Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
9	19//1	Private	Nahari	0.0163	Surender Singh S/o Bahal Singh, Prem Singh s/o Bahal Singh, Raju Singh s/o Jai Singh, Madan Singh s/o Bahal Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
10	19//10	Private	Nahari	0.0131	Surender Singh S/o Bahal Singh, Prem Singh s/o Bahal Singh, Raju Singh s/o Jai Singh, Madan Singh s/o Bahal Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
11	19//11	Private	Nahari	0.01	Surender Singh S/o Bahal Singh, Prem Singh s/o Bahal Singh, Raju Singh s/o Jai Singh, Madan Singh s/o Bahal Singh, Vinod Kumar s/o Tiku Ram, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
12	19//20	Government	Industrial	0.0032	Nagar Vikas Nyas, Sriganganagar, Gair Mumkin Udyog, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
13	19//20A	Government	Road	0.0039	Urban Improvement Trust (G.M. Industry)
14	19//21	Private	Nahari	0.0041	Vinod Kumar Lila HUF s/o Ramkishan Lila, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
15	26//1	Common(Govt. / Private)	Road / Nahari	0.0012	Ajmer Singh s/o Kartar Singh, Govt. of India Defence Ministry Sadhuwali Bypass Marg
	Village: 15 Z				
16	11//11	Private	Nahari	0.0063	Ramratan s/o Krishan Lal
17	12//15	Private	Nahari	0.0016	Not Available
18	12//16	Private	Nahari	0.0372	Ramkumar s/o Pratap, Rameshawri w/o Pratap
19	12//17	Private	Nahari	0.0525	Kanta Devi w/o Jagdev, Rajender Kumar s/o Jagdev, Surender Kumar s/o Jagdev, Anand Kumar s/o Jagdev, Kanwarsen s/o Kahan Dass, Naresh kumar s/o Kahan Dass
20	12//22	Private	Nahari	0.0132	Kanta Devi w/o Jagdev, Rajender Kumar s/o Jagdev, Surender Kumar

					s/o Jagdev, Anand Kumar s/o Jagdev, Kanwarsen s/o Kahan Dass, Naresh kumar s/o Kahan Dass
21	12//23	Private	Nahari	0.1249	Kanta Devi w/o Jagdev, Rajender Kumar s/o Jagdev, Surender Kumar s/o Jagdev, Anand Kumar s/o Jagdev, Kanwarsen s/o Kahan Dass, Naresh kumar s/o Kahan Dass
22	12//24	Private	Nahari	0.0402	Kanta Devi w/o Jagdev, Rajender Kumar s/o Jagdev, Surender Kumar s/o Jagdev, Anand Kumar s/o Jagdev, Kanwarsen s/o Kahan Dass, Naresh kumar s/o Kahan Dass
23	13//16	Private	Nahari	0.0097	Pana Devi w/o Late, Shimla devi D/o Amichand, Balwant Ram s/o Amichand, Jallandhar S/o Amichand, Nihalchand s/o Amichand
24	13//25	Private	Nahari	0.0001	Pana Devi w/o Late, Shimla devi D/o Amichand, Balwant Ram s/o Amichand, Jallandhar S/o Amichand, Nihalchand s/o Amichand
25	14//12	Private	Nahari	0.0791	Dharmpal s/o Bhimsen, Liladhar s/o Bhimsen
26	14//13	Private	Nahari	0.1175	Dharmpal s/o Bhimsen, Liladhar s/o Bhimsen
27	14//14	Private	Nahari	0.0706	Rishiraj, Devilal, Purushotam Ram, Santram, Sahabram, Gopal ram, Omprakash s/o Harchand Ram, Doulat Ram s/o Bihari Ram
28	14//15	Private	Nahari	0.0014	Rishiraj, Devilal, Purushotam Ram, Santram, Sahabram, Gopal ram, Omprakash s/o Harchand Ram, Doulat Ram s/o Bihari Ram
29	14//19	Private	Nahari	0.0119	Dharmpal s/o Bhimsen, Liladhar s/o Bhimsen
30	14//20	Private	Nahari	0.0416	Dharmpal s/o Bhimsen, Liladhar s/o Bhimsen
31	14//6	Private	Nahari	0.1225	Rishiraj, Devilal, Purushotam Ram, Santram, Sahabram, Gopal ram, Omprakash s/o Harchand Ram, Doulat Ram s/o Bihari Ram
32	14//7	Private	Nahari	0.049	Rishiraj, Devilal, Purushotam Ram, Santram, Sahabram, Gopal ram, Omprakash s/o Harchand Ram, Doulat Ram s/o Bihari Ram
33	15//1	Private	Nahari	0.0579	Kamlesh w/o Ranveer Singh, Vikas s/o Ranveer Singh, Vishal s/o Ranveer Singh, Kanwar sen s/o Syopat Ram
34	15//10	Private	Nahari	0.0717	Gurdayal Singh s/o Sohan Singh, Dalveer Singh s/o Sohan Singh, Sukhdev Singh s/o Sohan Singh,

					Mahender Kour w/o Jarnail Singh
35	15//2	Private	Nahari	0.1235	Kamlesh w/o Ranveer Singh, Vikas s/o Ranveer Singh, Vishal s/o Ranveer Singh, Kanwar sen s/o Syopat Ram, Gurdayal Singh s/o Sohan Singh, Dalveer Singh s/o Sohan Singh, Sukhdev Singh s/o Sohan Singh, Mahender Kour w/o Jarnail Singh
36	15//3	Private	Nahari	0.0119	Kanta Devi w/o Jagdev, Rajender Kumar s/o Jagdev, Surender Kumar s/o Jagdev, Anand Kumar s/o Jagdev, Kanwarsen s/o Kahan Dass, Naresh kumar s/o Kahan Dass
	Village: 20Z				
37	1//18	Private	Not Available	0.0142	Not Availabe
38	1//19	Government	Shamshan	0.073	Shamshan & Haddarodi
39	1//20	Government	Shamshan	0.0899	Shamshan & Haddarodi
40	1//22	Government	Shamshan	0.0034	Shamshan & Haddarodi, Jagdev singh s/o Gurnam Singh, Awtar Singh s/o Daljeet Singh, Richhpal Kour w/o Mahender Singh, Manjeet Singh s/o Gurnam singh, Rabdeep Singh s/o Manjeet Singh
41	1//23	Private	Nahari	0.0719	Jagdev singh s/o Gurnam Singh, Awtar Singh s/o Daljeet Singh, Richhpal Kour w/o Mahender Singh, Manjeet Singh s/o Gurnam singh, Rabdeep Singh s/o Manjeet Singh
42	1//24	Private	Nahari	0.0878	Jagdev singh s/o Gurnam Singh, Awtar Singh s/o Daljeet Singh, Richhpal Kour w/o Mahender Singh, Manjeet Singh s/o Gurnam singh, Rabdeep Singh s/o Manjeet Singh
43	1//25	Private	Nahari	0.0739	Jagdev singh s/o Gurnam Singh, Awtar Singh s/o Daljeet Singh, Richhpal Kour w/o Mahender Singh, Manjeet Singh s/o Gurnam singh, Rabdeep Singh s/o Manjeet Singh
44	10//1	Private	Nahari	0.0463	Gurmel Singh s/o Darshan Singh, Parminder Singh s/o Darshan Singh, Kuldeep Singh s/o Darshan Singh, Surjeet Singh s/o Darshan Singh
45	10//2	Private	Nahari	0.054	Gurmel Singh s/o Darshan Singh, Parminder Singh s/o Darshan Singh, Kuldeep Singh s/o Darshan Singh, Surjeet Singh s/o Darshan Singh
46	10//3	Private	Nahari	0.063	Gurmel Singh s/o Darshan Singh, Parminder Singh s/o Darshan Singh, Kuldeep Singh s/o Darshan Singh, Surjeet Singh s/o Darshan Singh
47	10//4	Private	Nahari	0.066	Gurmel Singh s/o Darshan Singh, Parminder Singh s/o Darshan Singh, Kuldeep Singh s/o Darshan Singh,

					Surjeet Singh s/o Darshan Singh
48	10//5	Private	Nahari	0.0645	Gurmel Singh s/o Darshan Singh, Parminder Singh s/o Darshan Singh, Kuldeep Singh s/o Darshan Singh, Surjeet Singh s/o Darshan Singh
49	11//5	Private	Nahari	0.005	Jagdev Singh s/o Gurnam Singh, Awtar Singh s/o Daljeet Singh, Richhpal Kour w/o Mahender Singh, Manjeet Singh s/o Gurnam Singh, Rabdeep Singh s/o Manjeet Singh
50	2//21	Government	Nahari	0.013	Rajasthan Government
51	3//1	Private	Nahari	0.0679	Shri Gurudwara Sahib
52	3//2	Private	Nahari	0.0673	Sukhvant Singh s/o Pal Singh
53	3//3	Private	Nahari	0.0669	Sukhvant Singh s/o Pal Singh
54	3//4	Private	Nahari	0.0669	Sucha Singh, Jagdev Singh s/o Santa Singh, Heela w/o Chinderpal Singh, Jasveer Singh, Kuldeep Singh, Dalveer Singh pisan Chinderpal Singh, Simran Kour w/o Gurmel Ram, Lakhveer Singh, Kulvinder Singh Pisan Gurmel Singh sakin 20Z
55	3//5	Private	Nahari	0.0666	Sucha Singh, Jagdev Singh s/o Santa Singh, Heela w/o Chinderpal Singh, Jasveer Singh, Kuldeep Singh, Dalveer Singh pisan Chinderpal Singh, Simran Kour w/o Gurmel Ram, Lakhveer Singh, Kulvinder Singh Pisan Gurmel Singh sakin 20Z
56	4//1	Private	Nahari	0.0685	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
57	4//2	Private	Nahari	0.0687	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
58	4//3	Private	Nahari	0.0684	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
59	4//4	Private	Nahari	0.0682	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
60	4//5	Private	Nahari	0.0683	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
61	5//1	Private	Nahari	0.0669	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.

62	5//2	Private	Nahari	0.0663	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
63	5//3	Private	Nahari	0.0668	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
64	5//4	Private	Nahari	0.0671	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
65	5//5	Private	Nahari	0.068	Jaideep Singh, Sandeep Singh s/o Harminder Singh, Ratinder Kour D/o Harminder Singh, Satwant Kour W/o Harminder Singh sakin 20Z.
66	6//1	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.075	Panchayat
67	6//2	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0733	Panchayat
68	6//3	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0716	Panchayat
69	6//4	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0705	Panchayat
70	6//5	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0683	Panchayat
71	7//1	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.059	Panchayat
72	7//2	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0626	Panchayat
73	7//3	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0669	Panchayat
74	7//4	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0703	Panchayat
75	7//5	Government(Panchayat)	G.M. Aabadi	0.0734	Panchayat
76	8//1	Private	Nahari	0.0489	Hardeep Kour w/o Lakhveer Singh
77	8//2	Private	Nahari	0.0504	Hardeep Kour w/o Lakhveer Singh
78	8//3	Private	Nahari	0.0531	Lakhveer Singh s/o Mahender Singh, Dilbag singh s/o Kishan Singh
79	8//4	Private	Nahari	0.0544	Lakhveer Singh s/o Mahender Singh, Dilbag singh s/o Kishan Singh
80	8//5	Private	Nahari	0.0559	Ahok Kumar s/o Rajkumar, Ashutosh s/o Daya kishan sakin sriganganagar
81	9//1	Private	Nahari	0.0592	Puran Singh s/o Lal Singh, Jaswinder Kour w/o Lal Singh
82	9//2	Private	Nahari	0.0542	Puran Singh s/o Lal Singh, Jaswinder Kour w/o Lal Singh
83	9//3	Private	Nahari	0.0508	Puran Singh s/o Lal Singh, Jaswinder Kour w/o Lal Singh
84	9//4	Private	Nahari	0.0488	Puran Singh s/o Lal Singh, Jaswinder Kour w/o Lal Singh
85	9//5	Private	Nahari	0.0482	Puran Singh s/o Lal Singh, Jaswinder Kour w/o Lal Singh
	Village: 22 Z				
86	1//1	Private	Nahari	0.079	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh

87	1//10	Private	Nahari	0.0058	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
88	1//13	Private	Nahari	0.0057	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
89	1//14	Private	Nahari	0.0758	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
90	1//15	Private	Nahari	0.0788	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
91	1//16	Private	Nahari	0.0055	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
92	1//2	Private	Not Available	0.0084	Not Available
93	1//7	Private	Not Available	0.0085	Not Available
94	1//8	Private	Nahari	0.0786	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
95	1//9	Private	Nahari	0.0759	Ablu Singh s/o Jagnandan Singh, Jagjeet Singh s/o Deputy Singh
96	2//11	Private	Not Available	0.0087	Not Available
97	2//18	Private	Not Available	0.0088	Not Available
98	2//19	Private	Nahari	0.0789	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
99	2//20	Private	Nahari	0.0757	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
100	2//22	Private	Nahari	0.0055	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
101	2//23	Private	Nahari	0.0755	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
102	2//24	Private	Nahari	0.0789	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
103	2//25	Private	Not Available	0.0089	Not Available
104	3//1	Private	Nahari	0.0847	Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh
105	3//10	Private	Nahari	0.0054	Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh
106	3//13	Private	Nahari	0.0054	Gurpinder Singh, Jaswinder Singh, Baljeet Kour, Mahenderpal Kour s/o and D/o Baldev Singh, Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh
107	3//14	Private	Nahari	0.0748	Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh, Ablu Singh s/o Jagnandan Singh
108	3//15	Government	G.M. Shamshan	0.0699	Gair Mumkin Shamshan
109	3//16	Common(Govt. / Private)	G.M. Shamshan / Nahari	0.0021	Beant Singh s/o Kaka Singh, Gair Mumkin Shamshan

110	3//2	Private	Not Available	0.011	Not Availabe
111	3//7	Private	Not Available	0.0089	Not Available
112	3//8	Private	Nahari	0.0812	Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh
113	3//9	Private	Nahari	0.0782	Mall singh alias Naib Singh s/o Kartar Singh
114	4//4	Private	Nahari	0.0054	Saravjeet Singh s/o Sukhcharan Singh
115	4//5	Private	Nahari	0.0772	Jaspinder Singh s/o Baldev Singh, Malkeet Kour w/o Baldev Singh
Village: 24 Z					
116	35//21	Private	Nahari	0.0268	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
117	35//21 A	Private	Nahari	0.0066	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
118	35//22	Private	Nahari	0.0322	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
119	35//23	Private	Nahari	0.0203	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
120	35//24	Private	Nahari	0.0038	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
121	36//21	Private	Nahari	0.0314	Malkeet Kour w/o Sarjeet Singh, Manga Singh s/o Sarjeet Singh, Chotta Singh s/o Mall singh, Ajayab Singh s/o Mall singh, Amarjeet Kour D/o Mall Singh, Harbans Singh s/o Mall Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
122	36//22	Private	Nahari	0.0317	Malkeet Kour w/o Sarjeet Singh, Manga Singh s/o Sarjeet Singh, Chotta Singh s/o Mall singh, Ajayab Singh s/o Mall singh, Amarjeet Kour D/o Mall Singh, Harbans Singh s/o Mall Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh

123	36//23	Private	Nahari	0.0322	Malkeet Kour w/o Sarjeet Singh, Manga Singh s/o Sarjeet Singh, Chotta Singh s/o Mall singh, Ajayab Singh s/o Mall singh, Amarjeet Kour D/o Mall Singh, Harbans Singh s/o Mall Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
124	36//24	Private	Nahari	0.0326	Malkeet Kour w/o Sarjeet Singh, Manga Singh s/o Sarjeet Singh, Chotta Singh s/o Mall singh, Ajayab Singh s/o Mall singh, Amarjeet Kour D/o Mall Singh, Harbans Singh s/o Mall Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
125	36//25	Private	Nahari	0.0303	Malkeet Kour w/o Sarjeet Singh, Manga Singh s/o Sarjeet Singh, Chotta Singh s/o Mall singh, Ajayab Singh s/o Mall singh, Amarjeet Kour D/o Mall Singh, Harbans Singh s/o Mall Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
126	36//25B	Private	Nahari/Khala	0.0026	Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh, Harbans Kour w/o Resham Singh, Kamaljeet Kour D/o Resham Singh, Kewal Singh s/o Resham Singh
127	37//22	Private	Nahari	0.0013	Kewal Singh s/o Resham Singh, Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh
128	37//23	Private	Nahari	0.0204	Kewal Singh s/o Resham Singh, Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh
129	37//24	Private	Nahari	0.032	Kewal Singh s/o Resham Singh, Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh
130	37//25	Private	Nahari	0.0317	Kewal Singh s/o Resham Singh, Gurdev Kour w/o Gurditt Singh, Kuldeep Singh s/o Gurditt Singh, Jaspal Kour D/o Gurditt Singh
131	44//3	Private	Nahari	0.0011	Darshan Singh s/o Hukam Singh, Vimla Sharma w/o Chagan Lal Sharma
132	44//4	Private	Nahari	0.0078	Vimla Sharma w/o Chagan Lal Sharma
133	44//5	Private	Nahari	0.0086	Vimla Sharma w/o Chagan Lal Sharma
Village: 25Z					
134	1//1	Private	Nahari	0.0089	Buta Singh s/o Marda Singh
135	1//2	Private	Nahari	0.0085	Buta Singh s/o Marda Singh
136	1//3	Private	Nahari	0.0081	Buta Singh s/o Marda Singh

137	1//4	Private	Nahari	0.0077	Balvinder Singh alias Kulvinder Singh s/o Buta singh
138	1//5	Private	Nahari	0.0073	Balvinder Singh alias Kulvinder Singh s/o Buta singh
139	2//1	Private	Nahari	0.0069	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
140	2//2	Private	Nahari	0.0081	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
141	2//3	Private	Nahari	0.021	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
142	2//4	Private	Nahari	0.0553	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
143	2//5	Private	Nahari	0.0494	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
144	2//5A	Private	Nahari	0.0076	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
145	3//1	Private	Nahari	0.025	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
146	3//10	Private	Nahari	0.0091	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
147	3//13	Private	Nahari	0.0089	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
148	3//14	Private	Nahari	0.0397	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
149	3//15	Private	Nahari	0.025	Jaspal Kour w/o Baldev Singh,

					Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
150	3//16	Common(Private / Govt.)	Nahari	0.0088	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh & Govt. Gair Mumkin Rasta
151	3//8	Private	Nahari	0.025	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
152	3//9	Private	Nahari	0.0384	Jaspal Kour w/o Baldev Singh, Gurmeet Singh s/o Baldev Singh
153	4//19	Private	Nahari	0.012	Rajender Singh s/o Sukhdev Singh, Kulvinder Singh s/o Sukhdev Singh, Sukhdev Singh s/o Mehar Singh
154	4//20	Private	Nahari	0.04	Amrik Singh s/o Gurcharan Singh, Bakhshish Singh s/o Gurcharan Singh, Harpal Kour w/o Gurcharan Singh, Jasveer Kour D/o Gurcharan Singh, Sukhdeep Kour D/o Gurcharan Singh, Veerpal Kour D/o Gurcharan Singh
155	4//22	Private	Nahari	0.0086	Rajender Singh s/o Sukhdev Singh, Kulvinder Singh s/o Sukhdev Singh, Sukhdev Singh s/o Mehar Singh
156	4//23	Private	Nahari	0.0381	Buta Singh s/o Marda Singh
157	4//24	Private	Nahari	0.0241	Buta Singh s/o Marda Singh
158	5//4	Private	Nahari	0.0055	Buta Singh s/o Marda Singh
159	5//5	Private	Nahari	0.0214	Buta Singh s/o Marda Singh
	Village: 3 M				
160	38//21	Private	Nahari	0.0409	Abhay Singh s/o Jagdish Singh s/o Nachattar Singh
161	38//22	Private	Nahari	0.0421	Bhupender Singh s/o Gurjeet Singh, Jaspreet Kour w/o Gurjeet Singh, Harshpinder Singh s/o Kuldeep Singh, Gurvinder Kour w/o Kuldeep Singh
162	38//23	Private	Nahari	0.0429	Bhupender Singh s/o Gurjeet Singh, Jaspreet Kour w/o Gurjeet Singh, Harshpinder Singh s/o Kuldeep Singh, Gurvinder Kour w/o Kuldeep Singh
163	38//24	Private	Nahari	0.0428	Jeet Singh s/o Jhanda Singh, Jaswinder Kour D/o Bakshish Singh, Surender Kour w/o Late Gora Singh s/o Jaskaran Singh, Baldev Singh s/o Sham Singh, Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh, Choti D/o Chand kour, Sukhdev Singh s/o Mukhtiar Singh, Chinderpal Singh s/o Hardayal Singh, Surjeet Singh s/o Joginder Singh, Jasvinder Kour w/o Malkeet Singh, Ikbal Singh s/o Bkhsish Singh, Sukhpal Singh s/o Bakshish Singh, Kuljeet Singh s/o Rajender Singh, Samsher Singh s/o Pala Singh, Jeet Singh s/o Bhag Singh, Malkiat Singh s/o Bhag Singh,

					Chard Singh s/o Bhag Singh, Jagseer Singh s/o Malkeet Singh, Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Gursevak Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh, Harjot Singh Godara S/o Satnam Singh Godara
164	38//25	Private	Nahari	0.0296	Jeet Singh s/o Jhanda Singh, Jaswinder Kour D/o Bakshish Singh, Surender Kour w/o Late Gora Singh s/o Jaskaran Singh, Baldev Singh s/o Sham Singh, Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh, Choti D/o Chand kour, Sukhdev Singh s/o Mukhtiar Singh, Chinderpal Singh s/o Hardayal Singh, Surjeet Singh s/o Joginder Singh, Jasvinder Kour w/o Malkeet Singh, Ikbal Singh s/o Bkhsish Singh, Sukhpal Singh s/o Bakshish Singh, Kuljeet Singh s/o Rajender Singh, Samsher Singh s/o Pala Singh, Jeet Singh s/o Bhag Singh, Malkiat Singh s/o Bhag Singh, Chard Singh s/o Bhag Singh, Jagseer Singh s/o Malkeet Singh, Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Gursevak Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh, Harjot Singh Godara S/o Satnam Singh Godara
165	39//23	Private	Nahari	0.0024	Gursewak Singh s/o Balvinder Singh, Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh
166	39//24	Private	Nahari	0.0411	Gursewak Singh s/o Balvinder Singh, Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh
167	39//25	Private	Nahari	0.0412	Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh, Gursevak Singh s/o Balvinder Singh, Jeet Singh s/o Jhanda Singh, Jaswinder Kour D/o Bakshish Singh, Surender Kour w/o Late Gora Singh s/o Jaskaran Singh, Baldev Singh s/o Sham Singh, Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh, Choti D/o Chand Kour, Sukhdev Singh s/o Mukhtiar Singh, Chinderpal Singh s/o Hardayal Singh, Surjeet Singh s/o Joginder Singh, Jasvinder Kour w/o Malkeet Singh, Ikbal Singh s/o Bakshish Singh, Sukhpal Singh s/o Bakshish Singh, Kuljeet Singh /so Rajender Singh, Jagjeet Singh s/o Rajender Singh, Shamsher Singh s/o Pala Singh, Jarnail Singh s/o Pala Singh, Jeet Singh s/o Bhag Singh, Malkiat Singh s/o Bhagsingh, Chard Singh s/o Bhag Singh, Jagseer Singh

					s/o Malkeet Singh, Angrej Singh s/o Balvinder Singh, Gursevak Singh s/o Balvinder Singh, Harmeet Singh s/o Balvinder Singh, Harjot Singh s/o Satnam Singh.
168	42//3	Private	Nahari	0.0025	Jasvinder Kour w/o Late Jagjeet Singh S/o Balvinder Singh, Manjeet Kour w/o Gurvinder Singh, Rajveer Singh s/o Gurvinder Singh, Nachatar Singh s/o Pritam Singh, Godar Singh s/o Pritam Singh, Smaranjeet Kour D/o Bljinder Singh, Gagandeep Kour D/o Baljinder Singh, Amardeep Kour D/o Baljinder Singh, Ramandeep Kour D/o Baljinder Singh, Sandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Rajminder Singh S/o Baljinder Singh, Bagh Singh s/o Baljinder Singh, Kirandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Lakhvinder Singh s/o Nachatar Singh, Sukhchain Singh s/o Nachatar Singh
169	42//4	Private	Nahari	0.0443	Jasvinder Kour w/o Late Jagjeet Singh S/o Balvinder Singh, Manjeet Kour w/o Gurvinder Singh, Rajveer Singh s/o Gurvinder Singh, Nachatar Singh s/o Pritam Singh, Godar Singh s/o Pritam Singh, Smaranjeet Kour D/o Bljinder Singh, Gagandeep Kour D/o Baljinder Singh, Amardeep Kour D/o Baljinder Singh, Ramandeep Kour D/o Baljinder Singh, Sandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Rajminder Singh S/o Baljinder Singh, Bagh Singh s/o Baljinder Singh, Kirandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Lakhvinder Singh s/o Nachatar Singh, Sukhchain Singh s/o Nachatar Singh
170	42//5	Private	Nahari	0.0445	Jasvinder Kour w/o Late Jagjeet Singh S/o Balvinder Singh, Manjeet Kour w/o Gurvinder Singh, Rajveer Singh s/o Gurvinder Singh, Nachatar Singh s/o Pritam Singh, Godar Singh s/o Pritam Singh, Smaranjeet Kour D/o Bljinder Singh, Gagandeep Kour D/o Baljinder Singh, Amardeep Kour D/o Baljinder Singh, Ramandeep Kour D/o Baljinder Singh, Sandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Rajminder Singh S/o Baljinder Singh, Bagh Singh s/o Baljinder Singh, Kirandeep Kour D/o Gurvinder Singh, Lakhvinder Singh s/o Nachatar Singh, Sukhchain Singh s/o Nachatar Singh
171	43//1	Private	Nahari	0.0281	Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh, Jagdish Singh s/o Baldev Singh
172	43//2	Private	Nahari	0.0185	Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh,

					Jagdish Singh s/o Baldev Singh
173	43//3	Private	Nahari	0.0177	Sukhdeep Singh s/o Baldev Singh, Jagdish Singh s/o Baldev Singh
174	43//4	Private	Nahari	0.0176	Kuldeep Singh s/o Gurdev Singh
175	43//5	Private	Nahari	0.012	Gurcharan Singh s/o Arjan Singh, Gurtej Singh s/o Gurbachan Singh, Amarjeet Singh s/o Gurbachnan Singh, Jaswinder Singh s/o Gurbachan Singh, Gurcharan Singh s/o Gurdeep Singh
			TOTAL	7.0581	

[F. No. : 16032/1/2016/LA.BM-06/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.